Протокол №3
По итогам общественного обсуждения проекта внесения изменений и

дополнений в муниципальную программу «Формирование комфортной
городской(сельской) среды на 2018-2022 годы»

с. Идринское 20.03.2019

место проведения: с. Идринское, ул. Майская 38.администрация Идринского
сельсовета.

Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря заседания муниципальной

общественной комиссии по итогам общественного обсуждения
проекта внесения изменений и дополнений в муниципальную
программу «Формирование комфортной городской(сельской) среды на
2018-2022 годы»

2. Информирование, обсуждение и резюмирование по внесению
изменений в программу в соответствии с поступившими
предложениями и замечаниями в ходе общественных обсуждений
проекта муниципальной программы.

Выступили:

Черкасова Е.А. - ведущий специалист аминистрации Идринского
сельсовета

В течении срока предоставленного для общественного обсуждения
проекта внесения изменений и дополнений в муниципальную
программу «Формирование комфортной городской(сельской) среды на
2018-2022 годы» замечаний и предложений в администрацию
Идринского сельсовета не поступало.

Решили:

1. Избрать:
секретаря заседания муниципальной общественной комиссии по
итогам общественного обсуждения проекта внесения изменений и
дополнений в муниципальную программу «Формирование
комфортной городской(сельской) среды на 2018-2022 годы» -
Ирикаева Т.В. - ведущий специалист администрации Идринского
сельсовета.
председателя заседания муниципальной общественной комиссии по

итогам общественного обсуждения проекта внесения изменений и
дополнений в муниципальную программу «Формирование
комфортной городской(сельской) среды на 2018-2022 годы »-

Черкасова Е.А..- ведущий специалист администрации Идринского
сельсовета.
Проголосовало: «ЗА» - 9 человек

«ПРОТИВ»- 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 человек

2. Проект внесения изменений и дополнений в муниципальную
программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды
на 2018-2022 годы» - оставить без изменений.
Проголосовало: «ЗА» - 9 человек

«ПРОТИВ»- 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0 человек

Присутствовали :

Худеева Г.В.- глава сельсовета, председатель комиссии;
Ирикаева Т.В. - ведущий специалист администрции Идринского
сельсовета, секретарь комиссии;
Михайлов С.А.- депутат Идринского сельского Совета депутатов;
Вергун Е.П.- председатель Идринского сельского Совета депутатов,
Члены комиссии:
Бахман А.А.- начальник отдела по вопросам строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации Идринского района (по
согласованию);
Лагутинский М.П.- инженер ЗАО «Заря», независимый эксперт;
Суздалева В.В.- представитель от общественности;
Свиридова И.Р- представитель общественности;
Черкасова Е.А. - ведущий специалист администрции Идринского
сельсовета, секретарь комиссии.

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Секретарь заседания комиссии

Председатель заседания комиссии Черкасова Е.А.